Директору МАУ «СШ «Старт»
Охрименко Г.В.
_____________________________________________
(ФИО заявителя)
 зарегистрирован:                 г._______________________ул._________________,
 дом №______, кв. №______,
 сот. телефон_________________________________
 фактический адрес проживания_________________
____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ
	Прошу принять в Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа «Старт» для освоения спортивно-оздоровительной программы по виду спорта _________________________
меня/моего ребенка __________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
родившегося________________________________________гражданство_____________________
(дата и место рождения)
  место работы /учебы _______________________________________________________________________
(наименование учреждения, образовательной организации , класс/группа)
  проживающего по адресу ___________________________________________________________________
				                 (населенный пункт, улица, дом, квартира)
Наличие спортивного разряда (звания)по виду спорта_____________________________________________
Наличие знака отличия ВФСК ГТО_____________________________________________________________
Уникальный идентификационный номер (номер, присвоенный после регистрации на gto.ru)._____________________________________________________________________________
	С Уставом, программой спортивной подготовки, Правилами приема в МАУ «СШ «Старт» ознакомлен.
     	  На участие в процедуре индивидуального отбора согласен (согласна).
____________________________________                		                                 ________________________
                 (подпись заявителя)                                                                        			                                    (расшифровка подписи)

«____» ___________ 20___г.
Сведения о родителях (законных представителях)
заполняется в заявлении на несовершеннолетнего ребёнка
Ф.И.О. отца __________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________
Ф.И.О. матери_______________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Телефон_______________________________________________________________________

Приложения:
1. Копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего
2. Медицинская справка;
3. Фотографии 3х4, 2 шт.
 Иные документы:
1.
2.

[bookmark: _GoBack]